Протокол

об итогах тендера NЬ14 по государственным закупкам медицинских изделий для ДО

<<Казахский научно-исследовательский институт онкологии и радиологии)) на 2023 год (1

лот)

г. Алматы

1. Тендернм комиссия в составе:

- Онгарбаева Б,т, заместитеJUI председатеJUI правпения

16 июня 2023 года, 10ч,30мин

по клинической работе,

начальника отдела государственных закупок, заместителяпредседатель;
Кузембаева Т,М,

председатеJUI;

Сумма,
выделенная для
государственных

закупок
способом

тенге

расчетная
цена

Кол-во,
объем

Единица
измеренияНаименование товаралъ

лота

6541J21

1 35000001 3 500000

1комплект

принадлежностей

для ультразвуковой
диагностической системы

Комплект

тЕ7

1

13500000
Итого

Мрес потенциального поставщика
IIаименование потенциальноголь

J
2t н.н.33л.Тг з4

Тоо KKaz Т1

2.т, заявки на в п

J потенциальные поставщики предоставили заявки и они содержат документы,

подтверждающие соответствие квалификационным требованиям и тпебованиям тендерной

документации, наJIичие и отсутствие которьш отражены в припожении 1 к настоящему протоколу

с ценовыми предложениями, отраженные в приложении2 к настоящему протоколу

4. При оценке и сопоставлении представленных заявок на предмет соответствия требуемых

поставщиками, эксперты не привлекались,
медицинских

5. Тендерная
изделий, предлагаемых потеЕциаJIьными

заявка потенциального поставщикъ котора,{ соответствует

квалификационным требованиям и иным требованиям тендерной документации :

6. По результата},I оценки, сопоставления представленных заrIвок тендернаJI комиссия

РЕШИЛА:

t. Призна ,ть тендер состоявшимся в соответствии с пунктом 130-43 Правил и определить

победителем, по лоту Nчl ТОО KKaz Temp>;
заключить, в течение пяти календарных дней со дня

2. Отделry государственных закупок

Наименование потенциального поставщикалъ
лота

ТОО KKaz Теmр>1

подведеЕия итогоВ теIIдера, договор закупа:
.1

//;L_
V

- по лоту 1 с ТоО KKaz Temp) на сумму 13 400 000,00 (тридцать два миллиона двести

семьдесят тысяч сто девяносто) тенге 00 тыин;

За данное решение проголосоваJIи:
За - 4 голосов

Против - 0 голосов
PBl'll,

Онгарбаев Б.Т.

Т. Кузембаев

К. Исбергенова (в

Турлыбекова Г.Н

fu Бимирзаева Ж.Г.

т/

KaztO R
Hrcl

-.t-
7

J-
|Iцч r.

Приложение Nчl к протокоJry иmюв от 16,06,2023г,

сведения о наличии требуемой документации псотевftшальнffi;1"#т:";ffilt;хнfiжж:fl#,,т"Ё 1тiцинскttх
изделиЙ для АО <<КазrхСКИЙ ЯаУЧНО-

поставщиковпотенциальныхтребомнияквалификационныеподтверждающие.Щокумеrпы,

Нотариально
Копия сергификата о соответствии объекга

требомниям надлея<ацей

производственной пракгики (GMP) или

надлежащей дисгрпбьюторкой пракгики
(GDP)

Банковскм

ежное
порrrение

технические
спечификации

Таблица

цен

Справка об

отс}тЕтвии
(наличии)

налоювой
задолжеЕносги
налоюплатель

щика

HHaJl копия

или

)qредrгеJIьного
догоюра о

составе

}щредrгелей

l0

Копию докумеrга, предоставJlяюцего право на

осуществrrеЕие предпринимательской деятельности без

образомния юридического лица, выданног0

соответствующим государственным органом, копию

документа, удостоверяющего личность

8

Копии

уведомлений
(разрешений)

лицензий

7

Змвка на

rlасп{е в

тенДеРе

6

наименомние
поtенциальноm

пос:I,сtвщика

+

Nsп/п

+5 +4 +3 +l +
+

)
+l тоо

Секре,гарь тенлерной комиссии

^

Приложение Nе2 к Ilротоколу итогов от l6,06.202зг

цнститут онкологпи и

таблица цец потенциальных поставщиков тендера по государственнь,м закуах;l:JН:#;Ёj:;iеJIПй ДЛЯ АО (КаЗаХСКПй НаУЧНО-ИСgT еДОВаТеЛЬСКИЙ

Страна
пПроизводительТорговое название

Щева предлоrкеплrярасчетпая
цена

Кол-во,
объем

Еди ttпца
ll ]Nl ltяНаимеttовавце товара

l] гоон
наимеrrованпе

Jф лота

китайShепйеп Mindray Bio-
Medical

принадлежностей дrIя

ультразвуковой
диагностшческой
системы ТЕ7

Комплект

1з 400 000l3500000комплект
Комплект принадле,(ностей

для чльтразвуковой
диаг"осi,*."пой "истемы

тЕ7

тоо (KaZ теm

/-

1